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Nr. 458, 2015 m. lapkričio 22 d. 
                      

KRISTUS, VISATOS VALDOVAS (KRISTUS KARALIUS) 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

TAIP YRA, KAIP SAKAI: AŠ ESU KARALIUS. 
 

(JN 18, 37) 
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KOKS MŪSŲ VALDOVAS? 
 

Kaip ir kiekviena religinė šventė, taip ir 
ši Kristaus Karaliaus iškilmė, kviečia 
mus susimąstyti, koks mūsų Viešpats 
yra ir ko Jis iš mūsų nori? Tai retas 
atvejis, kai Valdovas daugiau duoda, nei 
prašo, įsakinėja ar reikalauja. Tai – 
Karalius, kuris yra Meilė ir Tiesa, 
neverčiantis nė vieno priimti Jį jėga. Jis 

beldžiasi į širdis ir protus ir, kas leidžia Jam įžengti, tiems 
atneša džiaugsmą ir ramybę. ,,Štai aš stoviu prie durų ir beldžiu: 
jei kas išgirs mano balsą ir atvers duris, aš pas jį užeisiu“ (Apr 
3, 20).  
 Dievas ir Jo Karalystė yra dovana visų laikų žmonėms, 
kad kiekvienas, kuris tiki, ,,nepražūtų, bet turėtų amžinąjį 
gyvenimą“ (Jn 3, 16). Toks yra Dievo viešpatavimo būdas: 
tyliai belsti į žmonių širdies duris ir kviesti į draugystę ir meilę. 
Ne metus ar dešimtmetį trunkančią meilę, bet nuolatinę, amžiais 
nesibaigiančią. Gerai įsiklausykime,  įsileiskime ir priimkime Jo 
siūlomą draugystę, nuolatinę pagalbą, nepertraukiamą 
gailestingumą ir amžiną meilę. Pažinkime ir priimkime 
gailestingą ir visus mus mylintį Karalių Kristų. 
 
 

Tėvas Algis Baniulis SJ 

 

ŠV. MIŠIOS UŽ 

TOLIMŲJŲ REISŲ 

VAIRUOTOJUS 
 

Sekmadienį, lapkričio 29 d.  

11 val. r.  

PJM misijoje bus aukojamos šv. Mišios už tolimųjų reisų 
vairuotojus, jų šeimas, artimuosius bei visus sunkiai dirbančius. 
Kviečiame kuo gausiau dalyvauti Mišiose, kartu pasimelsti ir 
paprašyti Dievo palaimos tiems, kurie didžiąją laiko dalį 
praleidžia kelyje ar kituose sunkiuose darbuose. Vienykimės 
maldoje ir paremkime vieni kitus! 

 
 

 
 

 

Padėkos diena – tai dėkingumas ne vien tik už akivaizdžias dovanas, kurias jums davė Dievas, bet ir už Jo dvasinius 
palaiminimus. Pati didžiausia iš visų dovana yra Jėzus Kristus, ir išgelbėjimas, kurį mums Dievas siūlo per Jį.  

DĖKOJAME ŠAUNIOMS JAUNUČIŲ ATEITININKŲ 
III IR IV BŪRELIO NARĖMS, PARUOŠUSIOMS ARTI 

1000 VOKŲ SU KALĖDAIČIAIS!  
 

Mergaitės labai laukė šios svarbios kasmetinės tarnystės ir visą 
popietę uoliai dirbo talpindamos į vokus tradicinius kalėdaičius 
ir kalėdinių maldų lapelius. Misijos narių vardu dėkojame 
savanorėms ir jų vadovei p. Aldai Polikaitienei! 
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Žmonijos ir visatos galutinis tikslas – tai šuolis į visiškai naują tvarką, svarbią mums ir susijusią 
su visa istorija, mat „kūrinija su ilgesiu laukia, kada bus apreikšti Dievo vaikai...“ (Rom 8, 19–
24). Tai kokybinis šuolis į naują gyvenimą, į naują pasaulį, atskleidžiantį meilės „plotį ir ilgį, ir 
aukštį, ir gylį.“ Tai kvietimas „pažinti Kristaus meilę, kuri pranoksta bet kokį žinojimą.“ Tai 
Dievo meilės pilnybė (žr. Ef 3, 19), kurią vadiname Dievo karalyste.  

TRYS SVARBIAUSI ŽMOGAUS BŪTIES KLAUSIMAI:  
 

• KAS AŠ ESU?  
Dievo vaikas, nes manasis aš yra „paslėptas Dieve“. „Čia jau nebėra nei graiko, 
nei žydo, nei apipjaustyto, nei neapipjaustyto, nėra barbaro, skito, vergo, 
laisvojo, bet visa ir visuose – Kristus“ (Kol 3, 9–11).  
 

• KOKS GYVENIMO TIKSLAS? 
Dievo karalystė, kuri visa perkeičia. „Su dangaus karalyste yra kaip su raugu, 
kurį moteris ėmė įmaišė trijuose saikuose miltų, ir nuo jo viskas įrūgo“ (Mt 13, 33).  
 
 

• KAIP MAN JĮ PASIEKTI?  
Rinktis tai, kas teikia labiau paveikiantį ir ilgiau išliekantį džiaugsmą („dvasinę 
paguodą“), atitinka mano gebėjimus ir labiau tarnauja kitiems žmonėms. 
„Visuomet džiaukitės Viešpatyje! Ir vėl kartoju: džiaukitės! Jūsų meilumas 
  tebūna žinomas visiems“ (Fil 4, 4–5).  

  Kūrėjas milijardus metų rengė kosmosą ypatingai malonei – šviesai, 
sklindančiai iš Kristaus, priimti, nes žmonija ir visa kūrinija turi švytėti ta 
pačia Dievo šviesa. „Mes visi, atidengtu veidu Viešpaties šlovę atspindėdami, 
daromės panašūs į Jo atvaizdą“ (2 Kor 3, 18).  
Per Kristaus pasiaukojantį gyvenimą Dievas susivienijo su visa kūrinija. Jis 
atskleidė iki tol nepatirtą meilės kilnumą, tvarumą ir skvarbumą: „Dievo 
meilė yra išlieta mūsų širdyse Šventosios Dvasios, kuri mums duota“ (Rom 5, 
5), – sako apaštalas Paulius.  
Išpažindami Kristų kaip Gelbėtoją, sakome, kad visa Dievo šviesa susitelkė 
Jame, Jo „švytinčiame“ gyvenime, kuriuo apreiškiama istorijos pradžia ir 
pabaiga. Kai leidžiamės Kristaus apšviečiami, suvokiame žmogaus orumą ir 
didingumą. Suprantame, kad ir pati visata traukiama į Dievo slėpinį – viskas, 
  kas egzistuoja, turi būti Meilės paliesta ir perkeista.  

Žmonės yra būtybės, kurių gyvenimas priklauso nuo gebėjimo rasti prasmę 
ir laimę. Fizinis malonumas neatneša laimės, kurios žmogus ieško, o 
dvasinis tęsiasi ilgiau ir atskleidžia gyvenimo prasmę, nes jo pagrindą su-
daro amžinos vertybės. Jos pasižymi kilnumu, tvarumu ir skvarbumu ir 
išlieka net tada, kai visko netenkama.  



2015 m. lapkričio 22 d.            KRISTUS, VISATOS VALDOVAS (KRISTUS KARALIUS) 4

Misijos žinutės Pranešimai 

 

 

JUBILIEJINIS 

KALĖDINIS 

KONCERTAS 

 
Š. m. gruodžio mėnesio 13 dieną vyks  

Pal. Jurgio Matulaičio misijos choro jubiliejinis  
kalėdinis koncertas.  

Kaip jau įprasta, drauge su Misijos choru koncertuos vaikų 
choras, balso ir instrumentų solistės ir solistai. 

Nelikite abejingi ir dalyvaukite mūsų šventiniame koncerte! 
 Gruodžio 13 d., po 11 val. r. šv. Mišių, išgėrę puodelį 

kavos, sugrįžkite atgal į bažnyčią pasiklausyti  
retai girdimų kalėdinių giesmių. 

Misijos choras kiekvieną sekmadienį per 11:00 v. r.  
šv. Mišias dovanoja giesmes Dievui ir jums,  

šv. Mišių dalyviams. 
Išreiškime savo padėką ir palaikymą chorui gausiai 

dalyvaudami koncerte! Visų labai lauksime! 

ŠVENTINAMI KALĖDAIČIAI 
 

Mūsų misijoje tradiciniai kalėdaičiai 

(plotkelės)bus šventinami pirmąjį advento 

sekmadienį (lapkričio 29 d.) 9 ir 11 val. r. šv. 

Mišių metu. Kviečiame įsigyti misijos 

raštinėje arba zakristijoje! 

Misijoje pakrikštyta: 
 

ISABELLA TESSA 
PETRUS 
Aurora, IL 

    

Tėvai: Sarunas Petrus ir  
Rasa Savickaite    

 

Krikšto tėvai: Linas Belaziorovas 
ir Alvyda Bagdčiunaitė 

 

Nuoširdžiai sveikiname!  

ADVENTAS IR ŠV. 

KALĖDOS  

ŠV. MIŠIŲ IR  

ŠVENTINIŲ RENGINIŲ 

TVARKA  

 
Kalėdaičius galima gauti raštinėje  

 

Kalėdinis chorų koncertas  

sekmadienį, gruodžio 13 d., 12:30 val. p. p., bažnyčioje  
 

Bendruomeninis Susitaikymo vakaras (išpažintys)  
ketvirtadienį, gruodžio 17 d., 7:00 val. v.  
penktadienį, gruodžio 18 d., 11:00 val. r.  
antradienį, gruodžio 22 d., 7:00 val. v.  

 

Asmeninės išpažintys  
kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį nuo 5:00-6:00 val. v.  

 

Kūčių vakaro šv. Mišios  
ketvirtadienį, gruodžio 24 d., 4:00 v. p. p. bažnyčioje  

 

Misijos Kūčių vakarienė  
ketvirtadienį, gruodžio 24 d., 6:30 val. v.  
( prašome registruotis iki gruodžio 22 d. )  

 

Bernelių Mišios  
ketvirtadienį, gruodžio 24 d., 10:00 val. v  

 

Kalėdų šv. Mišios  
penktadienį, gruodžio 25 d., 9:00 val. r. ir 11:00 val. r.  

 

Šventosios Šeimos šventė ir Tėvo Baniulio blynai  
sekmadienį, gruodžio 27 d., šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. 
ir 6:00 val. v. Po šv. Mišių visi misijos nariai kaip viena šeima 

vaišinsimės Tėvo Algio keptais blynais.  
 

Biblinė vaikų stovykla  
pirmadienį ir antradienį, gruodžio 28 - 29 d., nuo 9:00 val. r. 

iki 5:00 val. v., Ateitininkų namuose  
 

Naujųjų Metų išvakarės, šv. Mišios  
ketvirtadienį, gruodžio 31 d., 6:00 val. v.  

 

Švč. Mergelė Marija, Dievo Gimdytoja (Naujieji Metai)  
šv. Mišios  

penktadienį, sausio 1 d., 9:00 ir 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.  
 

Kristaus apsireiškimas (Trys karaliai) šv. Mišios  
sekmadienį, sausio 3 d., 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.  

REIKALINGI SAVANORIAI  
KALĖDINEI MUGEI 

 

PLC kalėdinė mugė vyks šeštadienį, gruodžio 5 d., nuo 9 val. r. 
iki 4 val. p. p. ir sekmadienį, gruodžio 6 d., nuo 10 val. r. iki 3 
val. p. p. Ieškome savanorių, kurie galėtų gruodžio 6 d. pab-
udėti prie misijos stalo mugėje. Dėl išsamesnės informacijos 
prašome kreiptis į misijos raštinę. 

MELDŽIAME SVEIKATOS IR 
STIPRYBĖS LIGONIAMS:  

3 metukų Kornelijui, Daivai, Patricijai ir 
jos dukrai, Irenai, Virginijai, Arvydui P., 

Mindaugui, Pauliui, Laimai, Aldonai, Ma-
rijai, Stasei, Jokūbui, Danutei, Nijolei, 

Aušrelei, Izabelei, Reginai, Aldonai, Onai, 
Irenai, Daliai, Stasei, Nijolei, Matildai, 

Aldonai, Jonui ir Aleksandrui. 
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2015 m. lapkričio 22 d. 

KRISTUS,  
VISATOS VALDOVAS 
(KRISTUS KARALIUS) 

 
 

Pirmasis skaitinys – Jo viešpatavimas – amžinas (Dan 7, 12-14) 
 
 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats – Valdovas, apsisiautęs  
            didybe. (Ps 93) 
 
 

Antrasis skaitinys – Žemės karalių valdovas… padarė iš mūsų 
        karaliją bei kunigus Dievui (Apr 1, 5-8) 
 
 
 

Evangelija – Taip yra, kaip sakai: aš esu karalius  
        (Jn 18, 33b-37) 
 
 

Mišiolėliuose:       282  psl. – Mišių maldos  
 
 

       790 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

23 P XXXIV eilinio laiko savaitė (II sav.) 
 Šv. Klemensas I, popiežius, kankinys; šv. Kolumbanas,  
 abatas  
 Dan 1, 1-6. 8-20; Dan 3, 52-56; Lk 21, 1-4 
24 A Šv. Andriejus Zung-Lakas, kunigas, ir draugai,  kankiniai 
 Dan 2, 31-45; Dan 3, 57-61; Lk 21, 5-11 
25 T Šv. Kotryna Aleksandrietė, mergelė, kankinė 
 Dan 5, 1-6. 13-14. 16-17. 23-28; Dan 3, 62-67; Lk 21, 12-19 
26 K Dan 6, 11-27; Dan 3, 68-74; Lk 21, 20-28 
27 P Dan 7, 2-14; Dan 3, 75-81; Lk 21, 29-33 
28 Š Dan 7, 15-27; Dan 3, 82-87; Lk 21, 34-36 
29 S I ADVENTO SEKMADIENIS (I sav.) 
 Jer 33, 14-16; Ps 25; 1 Tes 3, 12-4, 2; Lk 21, 25-28. 34-36 
 (skaitiniai: 793-795 psl.) 

Lapkričio 22 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Ramunė Motiekaitienė  
Ona Daugirdienė  
 
Vytautas Matuliauskas 
Margarita Matuliauskienė 
 
Elena Ablingytė  

P. Domanskienė 
D. Kisielienė  
V. Siliūnienė   
R. Narbutienė 
R. Marchertienė 
E. Ružienė  

Aurelius Žemaitis  
 
 
Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle 
 
Matas Melnikovas  

Lapkričio 29 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rima Birutienė 
Šarūnė Braziulienė  
 
Algis Kazlauskas  
Ramunė Motekaitienė 
 
Jolita Džiaugienė  

G. Jonikaitė 
D. Kisielienė 
J. Kurpis  
R. Žilienė 
R. Venclovienė 
V. Valaitytė  

Aldas ir Ona Kriaučiūnai  
 
 
Daina Maleiškaitė  
 
 
Matas Melnikovas  

Atliepiamoji psalmė: Viešpats – Valdovas, apsisiautęs didybe.  

 

PADĖKOS DIENAI ARTĖJANT, APIE DĖKINGUMĄ DIEVUI 
 

,,Kaip dieviškas dorybes – tikėjimą ir viltį – pranoksta meilė (1 Kor 13, 13), taip Viešpaties garbinimas ir Jam  
dėkojimas yra kur kas vertingesni dalykai nei prašymo maldos.“  

 
 
 

Dėkojimo viršūnė yra Eucharistijos šventimas. Pagal katekizmą, „Eucharistija yra padėkos auka 
Tėvui, pašlovinimas, kuriuo Bažnyčia parodo dėkingumą Dievui už visas Jo geradarybes, už visa, 
ką Jis yra įvykdęs kurdamas, atpirkdamas ir pašventindamas. Eucharistija pirmiausia reiškia 
„dėkojimą“. Eucharistija taip pat yra šlovinimo auka, kuria Bažnyčia teikia Dievui garbę visos 
kūrinijos vardu. Ši šlovinimo auka yra galima tik per Kristų: Jis vienija tikinčiuosius su savimi, su 
savuoju šlovinimu ir užtarimu; tokiu būdu šlovinimo auka Tėvui yra aukojama per Kristų ir su Juo, 
kad būtų Jame priimta“.  
Taigi tikintiesiems suteikiama dovana: šv. Mišių aukojimo metu jie klausosi Dievo žodžio, priima 
jį į savo vidų, ir per Komuniją artimai susivienydami su Kristumi jie garbina Jį už tai, kad Jis pats, 
būdamas dėkingumo įsikūnijimu, moko dėkojančia širdimi žvelgti į gyvenimą, idant ir aplinkinių 
žmonių širdys, ypač stokojančios dėkingumo, pradėtų keistis. 
Kai tik giliau suvokiame, kaip didžiai esame išaukštinti virš kitų kūrinių, ir į kokį galutinį tikslą 

mes esame kreipiami, tada vis dažniau bei nuoširdžiau dėkojame mus be saiko Mylinčiajam. Tuomet ne tik Jam sakome: „Ačiū Tau, 
vienintelis Dieve“, bet širdimi pasiryžtame dar ištikimiau Jam tarnauti, idant su Juo amžinai dėkingi galėtume ir karaliauti. 
 

Pagal kun. V. Vaškelio straipsnį, delfi.lt 
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Sekmadienis, lapkričio 22 d. 
9 v.r. -už gyvas ir mirusias Korp! Giedra 
nares 
-už Joną, Mariją Stoškus ir šeimos 
mirusius 
-už Kazimierą Smailį 
-už Vaidutį Joniką 
-už Antaną Survilą (dukra) 
-už Oną Sireikienę ir Joną Sabaliauską   
-už Juozą Vanžodą (metinės) 
-už Vytautą Jasinevičių (šeima) 
-už Julijoną Gaigalą (sūnus su šeima) 
-už Liudą Venclovą (šeima) 
-už Oskarą Kremerį (žmona) 
-už Laimutę Brazdžiūnaitę ir giminės 
mirusius 
-už Kęstutį Kriaučiūną (A. Totoraitienė) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ritai ir 
Raimundui 
-už Algirdą, Tomą, Stanislavą, Juozą, 
Elytę, Aldoną, Adelę ir Barborą 
-už Onutę ir Praną Balskus, Bronislovą 
Montvydą 
-už Barborą Kid, Bill ir visus tos šeimos 
mirusius 
-už Nataliją ir Viktorą Raugevičius 
(sūnus) 
-už Antaną Kairį (dukra) 
-už Algimantą Urbutį (5 m.) (šeima) 
-už Juzę ir Domininką Urbučius 
-už Janiną ir Antaną Cukurus 
-už Izabelę ir Leo Oksus 
-už Mariją ir Vincentą Šimkus 
-už Arvydą Kudirką (D. Urbutienė) 
-už Eufraziną Šimkienę 
-už Izaldą Šimkienę 
-už Jūratę Urbutienę 
-Dievo palaimos t. Algiui Baniuliui ir 
Misijai 
- padėkos intencija už gautas Dievo 
dovanas (Liucija) 
-už Zigmą Urbą (Daiva ir Roy Panoriai) 
už Leonidą Bičkauską ir Mariją 
Trumpikienę   
-už Zinaidą, Bronislovą ir Kristiną 
Kazėnus 
-už dr. Rimą Blažį ir paguodos šeimos 
nariams (Simonaičiai) 
-Dievo malonių Aidai ir Gabrielei 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Juozą Vanžodą (1-os metinės) 
 

6 

Pirmadienis, lapkričio 23 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, lapkričio 24 d. 
8 v.r.  -už Valeriją ir Vincentą 
Lavinskus 
 
Trečiadienis, lapkričio 25 d. 
8 v.r. -už Aldoną Zaborienę 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 26 d. 
10:00 v.r. -PADĖKOS ŠV. MIŠIOS 
 
Penktadienis, lapkričio 27 d. 
8 v.r. -už Dirmeikių, Kumpikevičių ir 
Karalių mirusius 
 
Šeštadienis, lapkričio 28 d. 
8 v.r. -už John MacIntosh  
 
Sekmadienis, lapkričio 29 d. 
9 v.r. -už Emiliją Benešienę (sesuo) 
-Banutės Kronienės padėka 
-už Konstanciją Poskočimienę 
-už Bronių Siliūną 
-už Jadvygą Kazlauskienę 
-už Adolfą Masilionį 
-už Andrių Izokaitį (4 m.) 
-už Adomą Dzeržanauską (šeima) 
-už Liudviką Vilimienę (sūnaus šeima) 
-už Janiną ir Vladą Juknevičius 
-už Praną Pranckevičių (šeima) 
-už Niną Zemaitis 
-už Bronę ir Praną Pilipauskus (dukra) 
-už Genę Zavila (krikšto duktė) 
-už Joan Waitkus (Kazimiera J. Waitkus) 
-už Boleslovą ir Eriką Budraičius (Dana) 
-už Faith Newyear (sūnus) 
-už Salomėją ir Juozą (dukra) 
-už Steponą Žiupsnį (J. ir I. Polikaičiai) 
-Dievo malonių ir stiprybės Irenai 
-už Vytautą Babušį (metinės) (brolis su 
šeima) 
-už Renatą Šmulkštytę (šeima) 
-už Juozą Stankevičių (4 sav.) 
-už Kęstutį Vaitulionį (5 m.) 
-už Praną Sapalą (dukterys) 
-už Algirdą, Tomą, Stanislavą, Juozą, 
Elytę, Aldoną, Adelę ir Barborą 
-už Tomą Medžių (krikšto mama) 
-už Oskara Kremerį (Zita Deveikienė) 
-už Kęstutį Kriaučiūną (Zita Deveikienė) 
-už Joan Wanucha (Zita Deveikienė) 
-už Gintarą Vaičiulį 
-Dievo  Dainos šeimai 
-Dievo palaimos Karolinai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios 
nors priežasties 

nepriimantys Komunijos kviečiami širdyje 
artintis prie Kristaus ir malda vienytis su 
tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 
 

Petras A. Bulika 
Naperville, IL 

 

Virgilijus Norkus 
Naperville, IL 

 

Zigmas Urba 
Homer Glen, IL 

RINKLIAVA LAPKRIČIO 8 D.  
 

9 val. r.   – $1,597.00  

11 val. r. – $1,655.00  

6 val. v.   –    $143.00  

Paštu      –    $160.00 

KAVA    –    $133.00 

Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  

 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 

 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 

  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 

 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  

 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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